
TECHNICKÁ  DATA
LISTOVÉ  MIKRO  APLIKÁTORY

e-mail:  info@dispotech.it
Fax  0343.36567

DATUM:  10.01.2019

APLIKÁTORY

KRABICE  40x400  MIKRO  APLIKÁTORŮ  ČERNÝ  VÁLEC  1,4mm

TECHNICKÉ  VLASTNOSTI:  PERFECTO  MIKRO-APLIKÁTORY  jsou  vysoce  odolné  a  nenasákavé;  mají  kompaktní  aplikátor  a  ohebnou  plastovou  rukojeť,  která  
umožňuje  přesnou  a  lokalizovanou  aplikaci  různých  kapalin  a  materiálů.  PERFECTO  MIKRO-APLIKÁTORY  jsou  jednorázové.

MIKROAPBIPER

MIKROAPLIPER

KLASIFIKACE:  Zdravotnický  prostředek  třídy  I

VYROBENO  RGQ

MIKROAPNEPER

Via  M.  del  Grosso  8-12

Válec  1,4mm  černý

Tel.  0343,36711

KRABICE  40x400  MIKRO  APLIKÁTORŮ  ŽLUTÉ  1,9mm  JEMNÉ

SKLADOVÁNÍ:  Skladujte  v  dobře  větrané  místnosti.  Teplota  mezi  2  °C  a  40  °C,  vlhkost    80  %.  Během  skladování  a  přepravy  chraňte  před  kyselinami  a  
vyhýbejte  se  přímému  slunečnímu  záření.

Rev.  00

KÓD  PRODUKTU:

POPIS  PRODUKTU:  Mikroaplikátory  pro  dentální  použití

BARVY:  Bílá,  žlutá,  lila,  černá

Klasifikace  podle  přílohy  IX  odst.  III  pravidlo  1  evropské  směrnice  93/42/EHS  (včetně  směrnice  2007/47/EHS)

MIKROAPGIPER

MATERIÁL:  Polypropylen  a  nylon

SCHVÁLENO  GŘ

VÝROBCE:  Dispotech  srl

KRABICE  40x400  MIKROAPLIKÁTORŮ  BÍLÝ  1,5mm  SUPERJEMNÝ

23022  Chiavenna  (SO)

DATUM  EXSPIRACE:  2  roky  od  data  výroby

ROZMĚRY:  Délka:  10cm;  Velikost  hlavy:  Superjemná  1,5  mm  bílá;  Jemná  1,9  mm  žlutá;  Běžná  3,0mm  lila;

BALENÍ:  100ks  každá  tuba,  4  tuby  v  každé  krabici,  40  krabic  v  každé  krabici

KRABIČKA  40x400  MIKRO  APLIKÁTORŮ  LILA  3mm  REGULAR

NÁZEV  PRODUKTU:  PERFECTO  MICRO

Společnost  Dispotech  srl

Sídlo:  23022  CHIAVENNA  (SO)  Via  M.  Del  Grosso,  8/12  -  e-mail:  info@dispotech.it  –  PEC:  dispotech@legalmail.it
Základní  kapitál  1  500  000,00  €  plně  splaceno  -  DIČ  00672170149  -  REA  47213  Hospodářská  komora  SO  -  Kancelář  IČO  SO  00672170149

Provozní  ředitelství:  23020  GORDONA  (SO)  Via  al  piano,  29  -  Tel.  +39  0343  36711  -  Fax.  +39  0343  36567  -  www.dispotech.com

Machine Translated by Google

mailto:info@dispotech.it

